
lastrząb, dnia i 5.10.2015 r.

oGŁosZENIE
wÓJT GMINY JASTRZĄB

oGŁASZA I PUBLICZNY PRZETARG USTNY NIEoGRANICZoNY
NA SPRZEDAż DZIAŁEK BUDoWLANYCH - wŁAsNoŚĆ GMINA JASTRZĄB.

Y

Nr działek Powierzchnia
wm2

Nr Księgi Wieczystej Połozenie działek Przemaczenie terenu

Cena
wywolawcza

złotych

658/3 1522 RA15/000106ó4/0 Jastrząb

według obowiązującego planu
zagospodarowania przestazennegoz dnia

21 maja2010 r działka płoŹona.jest na
terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

33.256,00
wadium
3'3Ż6'00

65814
1025 RAlS/00010664/0 Jastrzab

według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
21 m^ja2010 l' dzialk^ połoŹonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

23.924,00
wadium
2.392,00

6s8t6 1103 RAl S/00010664/0 Iasl'rz.ab

według obowiązując€go planu
zagospodarowania przestrzenn€go z dnia
2] maja 2010 r. działka położona jest na

teręnie osiedla zabudowy jrdnorodzinnęi'

24. i 01,00
wadium
Ż.410,00

658t1 1 183 RAlS/00010664/0 Jastrzab

według obowiązującego pIanu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2| i1^ja2010 l' dzjałk^ położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

27.611,00
wadium
2.16t,00

6s8/8 1058 RAl S/00010664/0 Iasttząb

wedlug obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzenn€go z dnia
2l maja 20l0 r' dŻiałka położonajest na

terenię osiedla zabudowy j €dnorodŻinnej

24.694,00
wadium
Ż.469'00

65819 1126 RAl S/00010664/0 Jastrząb

według obowiązującego pIanu
zagospodaro\Yania przestrz€nnego z dnia
21 maja 2010 r' działka położonajest na

tęrenie osiedla zabudowy jednorodzinnej'

24.603,00
wadium
2.460,00

658112 lJll RAlS/00010664i0 Jastrząb

według obowiąŻującego pIanu
zagospodarowania przestruennego z dnia
21 ma.ja 2010 r' dzialka poloŻonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

31.066,00
wadium
3. 107,00

658114 1119 RAl S/00010664/0 Jastrząb

wedlug obowiązu.jącego planu
zagospodalowania przestrz€nn€go z dnia
2l maja 2010 r' dzjałka położonajęst na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnęj'

27.796,00
wadium
Ż.780'00

658/15 1126 RA1Sio0010664/0 Jastrząb

wedłu8 obowiąŻu.jącego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
21 maja 2010 r działka połoŻonajest na

tercnie osiędla zabudowy jednorodzinnej'

27.970,00
wadium
2.797,00

658/16 1127 RAlS/00010664/0 Jastrząb

Wedlug obowiązującego planu
zagospodarowania przestżennęgo z dnia
21 maja 2010 r. działka położonajest na

teren ję osiedla zabudowy jednorodzinnej'

27.995,00
wadium
Ż.199 

'00

658/18 1119 RAl S/00010664/0 Jastrząb

Według obowiązującęgo planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja 2010 r. działka położonajest n.l

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

27.196,00
wadium
2.7 80,00

6s8t19 1643 RAlS/00010664/0 Jastrząb

według obowiąŻującego pIanu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
21 maja 20l0 r' dzialka poloŹonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

35.900,00
wadiun
3.590,00



Przetarg odbędzie się dnia 24.11.2015 r. o godz.lloo w Urzędzie Gminy Jastrząb - SaIa
Konferenryjna.
Do ceny uzyskanej w wyniku licytacji zostanie doliczony 23% podatek VAT.

W przetargu biorą udział osoby prawne i ftzyczne, które wpłacą wadium w pieniądzu do dnia
20.ll.20l'5 r. w kasie Urzędu Gminy w Jastrzębiu do godz.14oo lub na konto Urzędu Gminy
Nr 94913200010007050620000040 włącznie z wpisem na dowodzie wpłaty nr działki na którą
wpłacane jest wadium i okazą komisji przetargowej przed przetargiem dowód wpłaty wadium. Wadium
wpłacone przez uczestnika przetargu , który wygra przetarg za|icza się na poczet cęny nabycia
nieruchomości .Natomiast pozostałym uczestnikom wadium zwraca się niezwłocznie( ednak nie
późnieyn|Ż przed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu przetalgu
wynikiem negatywnym. osoba wyłoniona w przetargu jako nabywca nieruchomości zobowiązana jest
zaplacić przed zawarciem umowy sprzedaŻy pozostałą cenę nieruchomości ustaloną w drodze lic1tacji.
organizator przetargu jest obowiązany zawiadomić nabywcę nieruchomości o terminie miejscu
zawarcia umowy sprzedaży. Koszty związane z za'warctem aktu notarialnego ponosi kupujący. JeŻe\i
osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscrL
i terminie podanym w zawiadomieniu Wójt Gminy moŻe odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeŹeli
przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu ztym, Że postąpienie nie moŹe wynosić mniej
niz lYo ceny wywoławczej, z zaobągleniem w górę do pełnych dziesiątek zbtych.
Komisja przetargowa zastrzega sobie prawo odwołania przetargu Z przyczyn uzasadnionych'
Szczegółowych informacji o przedmiocie sptzedaŻy i warunkach przetargu moŻna uzyska w lirzędzie
Gminy Jastrząb pokój Nr 23 

' 
tel. (48) 6284870.

\/VOIT'GMENY
,,

-2ą''_'''=-'---
Andrzćj Brącha

658120 1332 RAt S/00010664/0 Jastrząb

Wedlug obowiązująccgo planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20l0 r' dzialka polożonajest na

lerenie osiedla zabudowy jcdnorodzinnej.

3 1.089,00
wadium
3.109,00

658lŻ1 1119 RAlS/00010664/0 Jastrząb

Wedlug obowiąŻującego planu
zagospodarowania przestrzennego Ż dnia
2l maia 2010 r' dzia]ka poloŹonajest na

teren ic osied la zabudowy j ednorodzinnei .

Ż7.796'00
wadium
2.780,00

658/27 1',701 RAlS/00010664/0 Jastrząb

wedlug obo\\ iązującego planu
zagospodarotvania przestrzcnnego z dnia
2l maja 20l0 r' dzialka polożonajęst na

terenie osiędla zabUdowy jednorodzinnej'

39.701,00
wadium
3.970,00


